



**Responsabil:**  
IRINA FLORESCU  
Tel:  
Fax:  
Email: florescu.irina@ro.sika.com  
**Agent:**  
ANDREI ANITA  
Tel:

Original

BUILDING TRUST



Sika Romania S.R.L., Sediul Central, Str. Ioan Clopotel Nr. 4, RO-500450 Brasov

Pagina 1 din 3

TVA: RO37714360 / J40/8651/2017

**Destinatar factura:** 3150082  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
BD BASARABIA 256 CORP C1  
030352 SECTOR 3

**Adresa de livrare:** 3150082  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
BD BASARABIA 256 CORP C1  
030352 SECTOR 3

## Factura RO01- 2100257881 din 02.11.2022

**Comanda:** 20833635 din 02.11.2022  
Comanda Dvs.: COMFH - 1128

**Livrare:** Vezi linie articol

Tel: 0723287721

**Expediere:** Vezi linie articol

**Conditii de livrare:** EXW SECTOR 3  
**Tip livrare:** Transport expres

**Greutate totala neta:** 345,000 KG

**Greutate totala bruta:** 369,885 KG

Banca: BANCA TRANSILVANIA S.A.  
IBAN: RO32BTRLRONCRT0414912701

Nr. Crt.	Cod articol/ Cod articol client Cod EAN/ Cod vama Descriere	Cantitate U.M. Cantitate Pret U.M.	Pret/ U.M.	Total RON
100	Livrare: 3200331045 din 02.11.2022; Expediere: 3319179 <b>564323</b> 7612895472201 / 39073000 <b>Sikadur-31 CF Normal Component A+B System cont. 6 kg</b> Greutate neta: 120,000 KG Greutate bruta: 134,340 KG Pret net 120,000 KG 45,33 RON/ 1 KG 5.439,60	20,000 PC		
200	Livrare: 3200331045 din 02.11.2022; Expediere: 3319179 <b>707839</b> <b>Sikadur-52 Injection Normal Component A+B System cont. 30 kg</b> Greutate neta: 150,000 KG Greutate bruta: 159,045 KG Pret net 150,000 KG 96,27 RON/ 1 KG 14.440,50	5,000 PC		
300	Livrare: 3200331046 din 02.11.2022; Expediere: 3319565 <b>619524</b> 7612895574615 / 32089019 <b>Sikagard-730 Concrete Protect Plus Galeata 25 kg</b> Greutate neta: 75,000 KG Greutate bruta: 76,500 KG Pret net 75,000 KG 94,88 RON/ 1 KG 7.116,00	3,000 PC		